中碱协发 (⒛24)o2号

关于召开 ⒛⒉ 年中国纯碱工业协会技术咨询部

工作会议的通知

各有关单位:

经研究,⒛⒛年纯碱技术咨询部工作会议定于5月 9~11日 在昆明召开 ,
现将相关事宜通知如下:
一、会议内容

1.《取水定额 第 %部分:纯碱》标准草案研讨 ;
2.纯碱行业 2⒆3年度 “能效领跑者”“水效领跑者”工作开展情况介绍;

3.纯碱行业发展新质生产力推动高质量发展和绿色低碳发展问题研究,企

业节能降碳、技术进步等情况交流 ;

4.技术咨询部⒛⒛年工作总结及研究制定⒛24年工作计划。

二、会前准备工作

1.企业近年来生产用水情况总结及节水设备设施应用等情况总结。
2.⒛∞年企业节能降碳技术改造升级进展情况总结。
3.本企业近年来绿色低碳、节能减排、安全环保、工艺优化、新设备及新
技术应用等情况总结。
三、参会人员

各企业技术负责人或技术管理人员、节能降碳、安全环保负责人员、纯碱协
会技术咨询部成员及纯碱行业青年专家成员。
四、报到时间:

5月 9日 下午 13∶ O0-20:OO

五、会议地点:

昆明市威龙饭店

详细地址:云南省昆明市五华区沿河路辊号(五一路地铁站 B口步行 370米)

六、会议费用

会务费”OO元 /人。会议期间住宿统一安排,住宿费自理 (参会人员享受酒
店入住协议价 335元/间/天 )。

此次会议由北京中碱恒瑞贸易有限责任公司承办,请于5月 6日 前将会务费

汇入会议公司账户 (个人汇款请备注参会信息),以便提前开具发票。
收款单位:北京中碱恒瑞贸易有限责任公司

开户行:中国工商银行北京北辰路支行

则艮  乓手: 0200041809200118774

七、会务组联系人

董广达 18614“ 1668(同微信),金建军 1352OOⅡ 136(同微信 )
伏晓琳 18ω 1210m9

酒店联系电话:18ω8715⒛7

请参会单位务必于 5月 5日前,将回执(见附件)发衮协会邮

或会务组微信,逾期报名房间不能倮证。

附件:技术咨询部工作会议参会回执

技术咨询部工作会议参会回执 匕,¨ d岁

标准间 丨。l

丨司

请务必于 5月 5冂前发送囝执亵辂,否则房阀将不能予以锞证◇